

**Reparatia capitala a tavanului
salii de concert a Casei de
Cultura din s. Ciuciuleni ,
r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Reparatia capitala a salii

Valoarea de deviz 797 835 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	21,890	80,00	1 751,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	24,066	80,00	1 925,28
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	197,010	80,00	15 760,80
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	271,350	80,00	21 708,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	133,866	80,00	10 709,28
6.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	191,754	80,00	15 340,32
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	292,919	80,00	23 433,52
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	19,040	80,00	1 523,20
9.	7422010060100	Timplar	h-om	1 277,220	80,00	102 177,60
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,800	75,00	5 310,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	271,148	75,00	20 336,10
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	213,462	75,00	16 009,65
		Total manopera				235 985

Materiale:

1.	12542578	Banda lipicioasa	buc	37,265	35,00	1 304,28
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,495	15,00	352,42
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,085	15,00	16,27
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,036	4 500,00	162,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,109	4 500,00	490,50
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,109	4 500,00	490,50
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,043	1 583,00	68,07
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	361,800	2,00	723,60
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,181	2 000,00	362,00
10.	222666777	Profile zuncate UD-28-27 gr. 0.6mm	m	904,500	24,00	21 708,00
11.	2320146200700	Petrol lampant	l	3,618	23,50	85,02
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,718	32,50	23,34
13.	2320322600033	Bararea vaporii Eurovent Dachmaster 120 g/m2	m	361,800	35,00	12 663,00
14.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	553,554	75,00	41 516,55

15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,054	20,00	1,08
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,035	51,67	1,81
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	131,340	29,75	3 907,36
18.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	218,900	75,00	16 417,50
19.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	4,678	65,00	304,07
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,049	5,60	101,07
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	132,363	12,50	1 654,54
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,890	5,00	109,45
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	461,835	8,50	3 925,60
24.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	113,605	0,50	56,80
25.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	166,546	165,00	27 480,09
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	229,671	5,00	1 148,36
27.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	428,552	13,50	5 785,45
28.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	365,418	156,00	57 005,21
29.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	369,036	135,00	49 819,86
30.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	81,405	25,00	2 035,12
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,088	22,50	24,48
32.	2811106301200	Elemente metalice	kg	554,880	22,70	12 595,78
33.	2822115708000	Element de sustinere	buc	586,160	23,00	13 481,68
34.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	379,548	24,00	9 109,15
35.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	128,086	14,50	1 857,25
36.	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,034	35,00	36,19
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,085	22,50	24,41
38.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,245	72,00	17,64
39.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,536	12,05	42,61
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 560,000 16 281,000	0,15 0,20	684,00 3 256,20
41.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 280,000 7 236,000	0,25 0,50	570,00 3 618,00
42.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,536	0,55	1,94
43.	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,536	1,10	3,89
44.	2875276305105	Conector	buc	1 943,832	3,50	6 803,41
45.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 471,848	0,00	0,00
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,245	4,10	1,00
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,912	20,00	18,24
48.	4100126202818	Apa	m3	0,438	20,00	8,76
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,780	5,00	218,90
Total materiale de constructii						302 091

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 628,100	1,50	2 442,15
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,990	25,00	49,74
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	3,618	25,00	90,45
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,056	25,00	101,40
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,618	0,00	0,00
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,082	395,00	32,39
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,560	460,00	2 097,60
Total utilaje de constructii						4 813

Total:

Cheltuieli directe	lei	542 889
Asigurarea sociala	24,00 %	56 636
Cheltuieli de transport	7,00 %	21 146

Total	100,00 +	620 671
Cheltuieli de regie	4,00 %	24 827
Beneficiu	3,00 %	19 365
Total	100,00 +	664 863
TVA	20,00 %	132 972

Total deviz: **797 835**

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Ciuciuleni)

(funcția, semnătura)